

Tevi preizolate

I.D.: 96472518

Data publicarii	22.04.24	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 267.583,80 RON - 267.583,80 RON

Descriere: Pachet conducte preizolate: 1. Țeavă din oțel laminată, preizolată, Ø 60,3/125, cu manta de protecție din PEHD: 127,48 LEI/ml x 300 ml = 38244,00 LEI 2. Țeavă din oțel laminată, preizolată, Ø 76,1/140, cu manta de protecție din PEHD: 148,98 LEI/ml x 300 ml = 44694,00 LEI 3. Țeavă din oțel laminată, preizolată, Ø 88,9/160, cu manta de protecție din PEHD: 176,01 LEI/ml x 120ml = 21121,20 LEI 4. Țeavă din oțel laminată zincată, preizolată, Ø 1 1/4"/110, cu manta de protecție din PEHD: 147,89 LEI/ml x 210 ml = 31056,90 LEI 5. Țeavă din oțel laminată zincată, preizolată, Ø 1 1/2"/110, cu manta de protecție din PEHD: 158,24 LEI/ml x 210 ml = 33230,40 LEI 6. Țeavă din oțel laminată zincată, preizolată, Ø 2"/125, cu manta de protecție din PEHD: 190,79 LEI/ml x 210 ml = 40065,90 LEI 7. Țeavă din oțel laminată zincată, preizolată, Ø 3"/160, cu manta de protecție din PEHD: 328,73 LEI/ml x 180ml = 59171,40 LEI TOTAL: 267583,80 LEI
